372ª feira | 21/Jun/2021  - Edição nº 10957

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
Cerâmica Zazula Ltda - ME torna público que irá requerer ao IAT, a Licença
Simplificada para fabricação de artefatos de cerâmica e barro cozido para uso na
construção, exeto aulejos e pisos a ser implantada Na Estrada da Linha Marcondes,
S/N, Prudentópolis - PR.

101440/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

DEONIDE E. NATALLI & CIA LTDA torna público que recebeu do IAT, a
Renovação da Licença de Operação para Extração de Argila a céu aberto instalada
estabelecida na Estrada Geral de Fluviópolis, s/n.º, Fluviópolis, São Mateus do
Sul - PR.

101300/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

DEONIDE E. NATALLI & CIA LTDA torna público que irá requerer ao IAT, a
Renovação da Licença de Operação para fabricação de artefatos de cerâmica e barro
cozido para uso na construção, exeto aulejos e pisos instalada estabelecida na Estrada
Geral de Fluviópolis, s/n.º, Fluviópolis, São Mateus do Sul - PR.

101304/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

DEONIDE E. NATALLI & CIA LTDA torna público que irá requerer ao IAT, a
Renovação da Licença de Operação para Extração de Argila a céu aberto instalada
estabelecida na Estrada Geral de Fluviópolis, s/n.º, Fluviópolis, São Mateus do
Sul - PR.

101303/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
Coacipar - Cooperativa de Agricultura Familiar e Solidária do Paraná, CNPJ
15.124.542/0001-43 torna público que recebeu do IAT, a Licença de Instalação para
Fabricação de sucos de frutas, hortaliças e legumes a ser implantada Avenida Militão
Rodrigues de Carvalho, 2150, Lote 01, Quadra 17, Parque Industrial, Paranavaí - PR.

101108/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A COAGRU COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL UNIÃO torna público que
recebeu do IAT, a Licença de Operação para a Unidade Moinho de Trigo instalada
na Rodovia PR-239, Km 17 - Campina da Lagoa - PR.

101380/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
Coamo Agroindustrial Cooperativa torna público que recebeu do IAT, a Licença de
Operação para beneficiamento e armazenamento de produtos agrícolas instalada nas
filiais: Rod. PR 466 Km 128 s/n, Manoel Ribas/PR. Rua 24 de julho s/n, Tupãssi/
PR. Rua Rui Barbosa nº138,Mamborê/PR.  .

101547/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

Coamo Agroindustrial Cooperativa torna público que recebeu do IAT, a Renovação
da Licença de Operação para beneficiamento e armazenamento de produtos agrícolas
instalada Rod. BR 487,nº1500,Km 193,Campo Mourão/PR. Rodovia PR 466, s/nº,
Km 110, Ivaiporã/PR. Av. Itaipú,s/n, Sâo João do Ivai/PR .

101558/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A Cocamar Cooperativa Agroindustrial, CNPJ: 79.114.450/0023-70 torna público
que irá requerer ao IAT, a Renovação da Licença de Operação para Deposito e
comercio de agrotoxicos instalada na Rodovia BR-376, S/N, Lote 75A, Sub lote
75, no municipio de Paranavai/PR.

101377/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS VILHAR LTDA torna público que recebeu
do IAT, a Renovação da Licença de Operação para POSTO DE COMBUSTÍVEIS
PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES instalada na Av. Ladislao Gil Fernandez,
07, Centro, Ivaiporã - PR.

101668/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
O Consórcio WC, inscrito no CNPJ 37.210.847/0001-00 torna público que irá
requerer ao IAT, a Licença Prévia para instalação de Usina de Concreto Móvel
a ser implantada na PR 650, seguimento Água da Anta, localizado no município
de Godoy Moreira.

101437/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A COOPAVEL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL, CNPJ nº 76.098.219/0040-
43,  torna público que recebeu do IAT, a Licença de Operação para Atividade de
Recebimento, Beneficiamento, Secagem, Expurgo, Armazenamento de Cereais,
instalada na Rod. BR 369   KM 482  Distrito de Ouro Verde do Piquiri, no município
de Corbélia/PR.

101441/2021

 CIA. IGUAÇU DE CAFÉ SOLÚVEL

Sociedade Anônima de Capital Fechado
CNPJ nº 76.255.926/0001-90  NIRE nº 41300045488

AVISO AOS ACIONISTAS
Acham-se à disposição dos senhores acionistas, em sua sede social, na
BR-369 (Rodovia Mello Peixoto) km 88, em Cornélio Procópio, PR, e em sua
filial, na Avenida Paulista, 854 - 16º andar, em São Paulo, SP, os
documentos a que se refere o artigo 133 da Lei n.º 6.404/76, relativos ao
exercício findo em 31 de março de 2021.

Cornélio Procópio, 16 de junho de 2021.
Masahiko Yoshimura - Presidente do Conselho de Administração.

101370/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A COOPAVEL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL, CNPJ nº 76.098.219/0040-
43,  torna público que irá requerer ao IAT, a Renovação da Licença de Operação para
Atividade de Recebimento, Beneficiamento, Secagem, Expurgo, Armazenamento
de Cereais, instalada na Rod. BR 369   KM 482   Distrito de Ouro Verde do Piquiri,
no município de Corbélia/PR.

101446/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
COPACOL - COOP. AGROIND. CONSOLATA torna público que recebeu do IAT,
a Licença Simplificada para TRANSPORTE DE SUBPRODUTOS E RESÍDUOS
a ser implantada na Rodovia PR 239 KM 543,5 S/N, DISTRITO INDUSTRIAL,
Município de NOVA AURORA, Estado do Paraná. Validade: 10.06.2025.

100881/2021

CONSÓRCIO ENERGÉTICO CRUZEIRO DO SUL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Segundo Termo Aditivo ao Contrato CECS Nº 014/2019; Contratada: FUNDAÇÃO
SANEPAR DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL – FUSAN; CNPJ:
75.992.438/0001-00; Objeto: Alteração da Cláusula III - DO PRAZO DA
LOCAÇÃO E VIGÊNCIA, Cláusula IV – ORIGEM DOS RECURSOS E DO
GESTROR DO CONTRATO e Cláusula X – FATURAMENTO; Vigência: 36
meses; Valor Total do CONTRATO: R$ 261.600,00; Data de Assinatura: 10/06/2021.
Signatários: Luiz Fernando Prates de Oliveira – Superintendente Geral, e Luiz
Carlos Bubiniak - Superintendente Administrativo-Financeiro, pelo Consórcio
Energético Cruzeiro do Sul, e Claudia Trindade – Diretora Presidente, e Dirceu
Wichnieski, pela Contratada.

101871/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A empresa DB - MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA torna público que irá requerer
ao IAT, a Renovação da Licença de Operação para a atividade de LABORATORIOS
CLINICOS E LABORATORIOS DE ANATOMIA PATOLOGICA E CITOLOGICA
instalada na Rua Manoel Ribas, 245, Bairro Cruzeiro, Cidade de Sao Jose dos
Pinhais-PR.

100298/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
STANG E STNAG LTDA, CNPJ: 08.033.253/0001-73 torna público que recebeu
do IAT, a Licença de Instalação para Transportadora de produtos perigosos a ser
implantada AV UNIAO DA VITORIA, 756, BAIRRO VILA NOVA, FRANCISCO
BELTRAO - PR, com validade de 28/10/2021.

101470/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
STANG E STNAG LTDA, CNPJ: 08.033.253/0001-73 torna público que irá
requerer ao IAT, a Licença de Operação para Transportadora de produtos perigosos
instalada AV UNIAO DA VITORIA, 756, BAIRRO VILA NOVA, FRANCISCO
BELTRAO - PR.

101477/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

A DURLICOUROS IND. E COM. DE COUROS EXP. E IMP. LTDA, inscrita no
CNPJ: 00.105.229/0001-90, torna público que recebeu do IAT, a Renovação da
Licença de Operação para prestação de serviços de tratamento de efluentes - ETE,
com validade para 27/11/2021, instalada  Rodovia BR-376, Km 627, nº 26915 - São
José dos Pinhais - Paraná.

100324/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
ECOVILLE CAMPO MOURÃO LOTEADORA - SPE LTDA, CNPJ Nº
37.244.116/0001-86 torna público que recebeu do IAT, a Licença de Instalação para
atividade de parcelamento de solo, requerida sob o protocolo nº 17.095.495-5, válida
até 26/05/2027, LI nº 238574 a ser implantada na Rodovia PR 558, s/nº - Saída para
Araruna - CEP: 87.302-215 - Campo Mourão/Pr.

101118/2021

AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL
DISAM DISTRIBUIDORA DE INSUMOS AGRICOLAS SUL AMERICA
LTDA torna público que irá requerer ao IAT, a Autorização Ambiental para
TERRAPLANAGEM ACIMA DE 100M³ no RODOVIA PRT 180 KM 356
JUVINOPOLIS NO MUNICIPIO DE CASCAVEL - PR.

101271/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR:
356683721

Documento emitido em 21/06/2021 09:53:27.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10957 | 21/06/2021 | PÁG. 37

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.